MUNICÍPIO DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Na IB87/2021 Em 31 de agosto de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 7292/2021 de 13/0g/2021 0 9:56
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 2954/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2954/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana. que a
solicitaçõofoiatendída

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAh$tt«A
ChefeÉle Gabinete